Директору ООО «Мир билетов»
Иванченко П. В.

От ______________________________

_________________________________

Паспорт: серия_____ номер_________

Выдан___________________________

_________________________________

Заявление на возврат денежных средств
Прошу Вас осуществить возврат денежных средств размере
________________________________________________________________________________
по оплаченному заказу билета (ов) на мероприятие
________________________________________________________________________________
по причине невозможности посещения в следствие
________________________________________________________________________________
Номера электронных билетов, которые прошу принять к возврату:
________________________________________________________________________________
Подтверждаю, что Электронный (ые) билет (ы) указанные в данном заявлении, не попадали в руки третьим лицам. Обязуюсь не распространять и беречь их от копирования. Подтверждаю, что не имею намерений воспользоваться ими для прохода в зал. С правилами предоставления услуги «Электронный билет» ознакомлен. Риски по распространению и копированию вышеуказанных Электронного (ых) билета (ов) принимаю на себя.

Принимаю условие, что после отправки данного заявления теряю право на использование билетов указанных в данном заявлении.

В случае использования билетов для прохода в зал осознаю, что мои действия могут быть признаны мошенническими и может наступить уголовная ответственность согласно законодательству Российской Федерации.

С правилами возврата денежных средств, утвержденными организатором Мероприятия согласно ФЗ «О внесении изменения в Закон РФ «Основы законодательства РФ о культуре» от 27.06.2019 г.  и договором оферты ознакомлен.
____________________

«____»_________________20   г.
       (Подпись)